
Uchwała Nr VI/75/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 24 lutego 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie na czas nieoznaczony umowy dzierżawy 
nieruchomości położonych w Czeladzi przy ul. Katowickiej, Będzińskiej, Sportowej, ul. 
Wiejskiej, Betonowej i w pobliżu ul. Przełajskiej  i Grodzieckiej o łącznej pow. 40 464m2

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (tj.  Dz.  U.  nr  102 poz.  651 z  2010 r.  z  późn. 
zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  przedłużenie  dotychczasowemu  dzierżawcy  z  przeznaczeniem  na  cele: 
administracyjne,  składowe  i  zaplecza  technicznego  na  czas  nieoznaczony  umowy  dzierżawy 
obejmującej:
1. część  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  72/7  k.m.  42  położonej  przy  ul.  Katowickiej 
w Czeladzi o pow. 600m2, zabudowanej budynkiem przepompowni KSL,
2. nieruchomości oznaczonej nr działek 62/2, 77, 83, 81/2 k.m. 23 o pow. łącznej 11 428m2, 
położonych przy ul. Będzińskiej w Czeladzi, zabudowanych budynkiem biurowym o numerze 64 oraz 
halą magazynową,
3. nieruchomości oznaczonej nr działek 40/4, 38/5, 39/5, 37/2, 42/2, 42/4, 38/2, 40/2, 41/1 k.m. 
7 o pow. łącznej 1743m2 zabudowanych studnią „Grodziecka”,
4. część nieruchomości ozn nr działki 4/61 k.m. 31 o pow. 300m2 położoną przy ul. Sportowej, 
zabudowaną przepompownią,
5. nieruchomości  oznaczonej nr działek 75/6, 11/2,  12/2, 76/2,  14/2, 15/2,  17/2, 18/2,  17/3, 
16/1,  16/2,  14/3,  12/3,  11/3  k.m.  53  pow.  łącznej  25  036m2 oraz  części  działki  18/1  k.m.  53 
o pow. 150m2 położonych przy ul. Wiejskiej w Czeladzi zabudowanych osadnikami,
6. nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  6/2  k.m.  2  o  pow.  982m2 położonej  w  pobliżu 
ul. Przełajskiej, zabudowanej studnią „Przełajka”,
7. część  nieruchomości  ozn.  nr  działki  10/2  k.m.  46  o  powierzchni  225m2,  położoną  przy 
ul. Betonowej, zabudowaną budynkiem przepompowni i osadnikiem dwukomorowym.

§ 2

Wyraża  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  przedłużenia  na  czas 
nieoznaczony dzierżawy nieruchomości opisanych w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                                                  WICEPRZEWODNICZĄCY
                                                                                                        Rady Miejskiej w Czeladzi

                                                                                         mgr Janusz Gątkiewicz


	Uchwała Nr VI/75/2011
	Rady Miejskiej w Czeladzi

